ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

                                                        Директору МКП «РКС»  Букрееву Д.Е.

                                                                          от заказчика:______________________________________

                                                                        __________________________________________________
                                                                                                                        (Ф. И. О. -   физ. лица)

 Адрес постоянного места жительства:__________________________________

                                                                        ___________________________________________________

                                                                         Паспортные данные ________________________________

                                                                          __________________________________________________

                                                                         __________________________________________________

                                                                      ЗАЯВЛЕНИЕ

                           Прошу выдать технические  условия  на подключение (технологическом

присоединении)  к  сетям  водоснабжения и  (или) водоотведения  и заключить договор о

подключении  объекта__________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

                                                                 (наименование  подключающего объекта капитального строительства)
расположенного по адресу: Курская область, г. Рыльск, ул. (пер) _______________________________

______________________________________________________ дом № ________, кв. № ________

Характеристика подключаемого                строительство              существующее
 объекта:                                                            реконструкция            проектирование

площадь здания:___________  кв. м.;   этажность______________ ; высота здания________ м.п.;

количество квартир ______ шт., количество проживающих ________ (_________________) человек

Подключаемые   нагрузки по виду ресурса:

                                         Потребляемая  нагрузка
Водоснабжение   м3/ сут,  Водоотведение   м3/сут,

Всего по объекту

м3/сут, в т.ч

Хозяйственно-питьевые
нужды,

производственные нужды,

Расход на пожаротушение,

Внутреннее ____________ л/с

наружное____________ л/с

Информация о ранее выданных  технических  условиях №___ от « ____» _____________ 20____ год.

Кадастровый номер земельного участка, на котором осуществляется строительство или

(реконструкция) объекта капитального строительства______________________________________

Правовые основания владения и (или) пользования земельным участком, на котором  располагается

принадлежащий ему:  построенный,   строящийся,  реконструируемый  объект:

___________________________________________________________________ ___________________
                             (указать  свидетельство о собственности,  договор дарении, договор  аренды и т.д.)
____________________________________________________________________________________

Срок сдачи  объекта (планируемая дата ввода  объекта в эксплуатацию)_____ квартал (месяц) 20___г.

Дата подключения объекта капитального строительства _____________ квартал (месяц) 20_____г.

__________________________            ________________________

                      (Фамилия Имя  Отчество физического лица)                                    (подпись физического лица,)

        "______"_________________ 20    год                                        Контактный телефон: ________________________